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Audiitori järeldusotsus  

Sauga Vallavolikogule 

 
Oleme auditeerinud Sauga Vallavalitsuse 31.12.2006 lõppenud majandusaasta kohta koostatud 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis näitab bilansimahuks seisuga 31.12.2006  57 465 617 
krooni. Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamine on vallavalitsuse kohustus. Meie 
ülesanne on anda auditi tulemustele tuginedes hinnang konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande 
kohta. 

Sooritasime auditi kooskõlas Eesti Vabariigi audiitortegevuse eeskirjaga. Nimetatud eeskiri nõuab, et 
audit planeeritaks ja sooritataks viisil, mis võimaldaks piisava kindlustundega otsustada, et 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja ebatäpsusi. Auditi käigus oleme 
väljavõtteliselt kontrollinud tõendusmaterjale, millel põhinevad konsolideeritud raamatupidamise 
aastaaruandes esitatud näitajad. Meie audit hõlmas ka konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande 
koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete ja juhtkonnapoolsete raamatupidamislike hinnangute kriitilist 
analüüsi ning seisukohavõttu raamatupidamise aastaaruande esituslaadi suhtes tervikuna. Arvame, et meie 
audit annab piisava aluse arvamuse avaldamiseks konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta. 

Meie audit hõlmas aruandeperioodi 01.01.-31.12.2006, kuid ei hõlmanud tagasiulatuvalt varasemate 
aruandeperioodide tehinguid ning nende kajastamist raamatupidamises. Seetõttu ei ole meil võimalik anda 
hinnangut 2006.a. tulemiaruande kohta selles ulatuses, mis sõltub 31.12.2005.a. bilansi saldodest. 

Konsolideerimisgruppi kuuluva AS Sauga Varahaldus bilansis on kajastatud katlamaja hoone, seadmed ja 
soojustrassid jääkmaksumusega 2,8 miljonit krooni, mida ettevõte oma äritegevuses ei kasuta. Eelnevast 
tulenevalt ei ole meie hinnangul põhivara hinnatud piisavalt konservatiivselt hoone ja seadmete 
võimalikust kaetavast väärtusest lähtuvalt. 

Lähtudes kehtestatud nõuetest on raamatupidamise aastaaruande lisades toodud informatsioon ebapiisav 
ja esineb ebatäpsusi, ebaselget informatsiooni (eelarve täitmise aruanne, lisa 1 arvestusmeetodid, lisa 2 
konsolideerimisgruppi kuuluvad üksused, lisa 7 materiaalne põhivara, lisa 14 tööjõukulud). 
 
Oleme seisukohal, et väljaarvatud eelnevates lõikudes märgitud asjaolud, kajastab kooskõlas Eesti 
Vabariigi raamatupidamise seadusega ja riigi raamatupidamise üldeeskirjaga olulises osas õigesti ja 
õiglaselt Sauga Vallavalitsuse majandusaasta tegevuse tulemust seisuga 31. detsember 2006.  
  
 
Pärnus,  13. juunil 2007. a. 
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